
沖電工組発第 16-1 号 

令和 3 年 9 月 2 日 

 

 

各電気工事業協同組合 御中 

 

 

沖縄県電気工事業工業組合 

理 事 長  金 城  稔     

（公印省略） 

 

 

第５２回全九州技能競技大会沖縄県大会の 

開催自粛について 

 
 

 平素は当組合事業へのご理解とご協力を賜りまして誠に感謝申し上げま 

す。10月 2日（土）に開催を予定しておりました『第５２回全九州技能競技 

大会沖縄大会』の開催について、ご案内と出場選手のご参加呼びかけをお願 

いさせて頂いておりましたが、昨今のコロナウイルス感染拡大情勢を考慮 

し、今大会開催を自粛させて頂きたいと存じます。 

全九州大会（熊本）につきましても既に中止が決定しており、これらの情勢 

を踏まえた結果、開催に至る事が出来ませんでした。 

ご参加を検討されていた企業・選手の皆様には大変申し訳御座いませんが、 

次回開催の際にご協力頂けますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

〒900-0024 

那覇市古波蔵 4-12-7 

沖縄県電気工事業工業組合 

事務局 ℡098-855-5230 


